
UCHWAŁA NR XXXI/646/16
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom na terenie Wrocławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Nowej ulicy w obrębie Kleczków, której położenie określa załącznik nr 1 do uchwały, nadaje się 
nazwę Jana Czochralskiego.

§ 2. Nowej ulicy w obrębie Oporów, której położenie określa załącznik nr 2 do uchwały, nadaje się nazwę 
Tadeusza Wendy.

§ 3. Nowej ulicy w obrębie Kowale, której położenie określa załącznik nr 3 do uchwały, nadaje się nazwę 
Grajewska.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Skoczylas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 4800



T
rz

e
b

n
ic

k
a

Doln
aKleczkowska

Kraszewskiego

Zakładowa

Dębickiego

S
ie

m
ie

ń
s

k
ie

g
o

Miłosza

S
ło

n
im

s
k

ie
g

o

rondo Hemara

Ja
n

a
C

z
o

c
h

ra
ls

k
ie

g
o

WROCŁAW
OBRĘB KLECZKÓW

WROCŁAW
OBRĘB PLAC GRUNWALDZKI

¹
Załacznik nr 1

do uchwały nr XXXI/646/16

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4800



T
y
n
ie

ck
a

K
w

ia
tk

o
w

s
k
ie

g
o

rondo Baranowskiego

Tadeusza W
endyWROCŁAW

OBRĘB OPORÓW

WROCŁAW
OBRĘB KLECINA

¹
Załacznik nr 2

do uchwały nr XXXI/646/16

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4800



Kw
id

zy

ń
s
k
a

D
z
ia

łd
o
w

s
k
a

E
łc

k
a

N
ib

o
rs

k
a

Szczyc ie
ńska

G
ra

je
w

s
k

a

WROCŁAW
OBRĘB KOWALE

¹
Załacznik nr 3

do uchwały nr XXXI/646/16

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 20 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4800


		2016-10-28T12:12:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




